REGIONE PIEMONTE BU26 30/06/2011

Codice DB1010

D.D. 7 aprile 2011, n. 110

Art. 17 del CCNL 23/12/1999, modificato dall'art 15 del CCNL 22/02/2006. Autorizzazione all'accoglimento della domanda di risoluzione consensuale del rapporto di lavoro presentata dal direttore dell' Ente di gestione della Riserva naturale speciale del Sacro Monte di Ghiffa. Liquidazione di euro 170.879,04 sull'impegno n. 3892/2009 - cap. 169754/2009.

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

di prendere atto della sussistenza dei requisiti di legittimità previsti dalla normativa di riferimento in base ai quali nulla osta all'accoglimento della domanda di risoluzione consensuale del rapporto di lavoro presentata dal direttore dell'Ente di gestione della Riserva naturale speciale del Sacro Monte di Ghiffa, dott. Claudio Silvestri;

di autorizzare dell'Ente di gestione della Riserva naturale speciale del Sacro Monte di Ghiffa all'accoglimento della domanda di risoluzione consensuale del rapporto di lavoro, presentata dal direttore dott. Claudio Silvestri, con le condizioni indicate nelle Deliberazioni della Giunta Esecutiva dell'Ente n°29/2010 e n° 31/2010

di assegnare e liquidare a favore dell' Ente di gestione della Riserva naturale speciale del Sacro Monte di Ghiffa la somma di € 170.879,04 sul capitolo 169754 del bilancio di previsione 2009 (impegno n. 3892).

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto.

Il Dirigente Giovanni Assandri